СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 22.06.2020                                                                             № 13
О внесении  изменений в

решение Совета народных депутатов

 поселка Балакирево от 12.12.2019
№ 44  «Об утверждении бюджета
муниципального образования
поселок Балакирево на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов»
        Рассмотрев представление Главы администрации   от 15.06.2020 № 01-09-579,
Совет народных депутатов поселка Балакирево
                                                            решил:
        1. Внести в Решение Совета народных депутатов поселка Балакирево от 12.12.2019  № 44 « Об утверждении бюджета муниципального образования поселок Балакирево на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения и дополнения:
        1.1. в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «59434,72526» заменить цифрами  «59556,35426»;

        1.2. в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «140814,36576» заменить цифрами  «140935,99476»;

        1.3.  в приложения 3,6,8,10 согласно приложениям 1,2,3,4 к настоящему решению.
                2. Финансовому отделу администрации поселка Балакирево при исполнении бюджета  муниципального образования поселок Балакирево на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов руководствоваться настоящим решением Совета народных депутатов.
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава поселка                                                                                               С.Е.Данилов

	Приложение 1
к решению Совета народных
депутатов поселка Балакирево
от 22.06.2020 № 13
ИЗМЕНЕНИЕ ПОСТУПЛЕНИЯ  ДОХОДОВ В    БЮДЖЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК БАЛАКИРЕВО

НА 2020 год

Код по классификации

Наименование  показателей

Сумма  изменений на 2020 год тыс.руб.(+,-)

1

2

3

Д О  Х  О  Д  Ы

000 1 00 00000 00 0000 000

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

0,00

000 1 06 06000 00 0000 110
Земельный налог

-34,3

000 1 06 06030 03 0000 110

Земельный налог с организаций

-34,3

000 1 06 06033 13 0000 110

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских  поселений

-34,3

000 1 14 00000 00 0000 000
ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ

34,30

000 1 14 02000 00 0000 000

Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением движимого имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
34,30

000 1 14 02050 13 0000 440

Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
34,30

000 1 14 02053 13 0000 440

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

34,30

000 2 00 00000 00 0000 000

Безвозмездные поступления

121,629

000 2 02 00000 00 0000 000

Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

86,529

000 2 02 40000 00 0000 150

Иные межбюджетные трансферты

86,529

000 2 02 49999 00 0000 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

86,529

000 2 02 49999 13 0000 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

86,529

000 2 07 00000 00 0000 150

ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

35,1

000 2 07 05000 13 0000 150

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений

35,1

000 2 07 05030 13 0000 150

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений

35,1

ИТОГО ДОХОДОВ

121,629

Приложение 2
к решению Совета народных
депутатов поселка Балакирево
от 22.06.2020 № 13

	Изменение к ведомственной структуре

расходов бюджета муниципального образования

поселок Балакирево на 2020 год

	(тыс. рублей)

	Наименование
	Вед
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Изменения на 2020 год, + , -

	ВСЕГО

	121,629

	Администрация поселка Балакирево Александровского района Владимирской области
	703

	121,629

	Общегосударственные вопросы
	703
	01

	91,99440

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	703
	01
	07

	86,529

	Непрограммные расходы
	703
	01
	07
	99

	86,529

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	703
	01
	07
	99 9

	86,529

	Расходы на оказание содействия в подготовке проведения общероссийского голосования, а также в информировании граждан Российской Федерации о его проведении (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	01
	07
	99 9 W0 58530
	200
	86,529

	Резервные фонды
	703
	01
	11

	-9,15139

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	703
	01
	11
	99

	-9,15139

	Непрограммные расходы
	703
	01
	11
	99 9

	-9,15139

	Расходы на обеспечение резервного фонда администрации (Иные бюджетные ассигнования)
	703
	01
	11
	99 9 00 20210
	800
	-9,15139

	Другие общегосударственные вопросы
	703
	01
	13

	14,61679

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Содержание и ремонт муниципального имущества посёлка Балакирево"
	703
	01
	13
	24

	14,61679

	Основное мероприятие "Содержание объектов муниципальной собственности"
	703
	01
	13
	24 0 01

	14,61679

	Расходы на оплату коммунальных услуг незаселенных жилых поме-щений муниципального жилищного фонда (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	01
	13
	24 0 01 20244
	200
	0,39079

	Расходы на оплату имущественных налогов за муниципальное имущество (Иные бюджетные ассигнования)
	703
	01
	13
	24 0 01 20245
	800
	14,226

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	703
	03

	0,14960

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	703
	03
	09

	0,14960

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Пожарная безопасность муниципального образования поселок Балакирево"
	703
	03
	09
	01

	0,14960

	Основное мероприятие " Обеспечение первичных мер пожарной безопасности, противопожарной защиты населенного пункта на территории муниципального образования"
	703
	03
	09
	01 0 01

	0,14960

	Расходы на обеспечение мероприятий по пожарной безопасности  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	03
	09
	01 0 01 20010
	200
	0,14960

	Национальная  экономика
	703
	04

	29,4400

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	703
	04
	09

	-293,560

	Муниципальная программа комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования посёлок Балакирево
	703
	04
	09
	02

	-293,560

	Основное мероприятие " Снижение количества ДТП, обеспечение охраны жизни, здоровья граждан и их имущества, повышение гарантий их законных прав на безопасные условия движения на автодорогах"
	703
	04
	09
	02 0 01

	-293,560

	Расходы на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	04
	09
	02 0 01 20020
	200
	-293,560

	Другие вопросы в области национальной экономики
	703
	04
	12

	323,000

	Муниципальная программа поселка Балакирево  " Совершенствование системы управления муниципальным имуществом муниципального образования поселок Балакирево"
	703
	04
	12
	11

	323,000

	Основное мероприятие " Осуществление государственной регистрации прав на объекты недвижимости"
	703
	04
	12
	11 0 01

	323,000

	Оформление технической документации и технических планов на объекты недвижимости и их постановка на кадастровый учет (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	04
	12
	11 0 01  20110
	200
	323,000

	Социальная политика
	703
	10

	0,045

	Охрана семьи и детства
	703
	10
	04

	0,045

	Муниципальная программа  поселка Балакирево "Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования городское поселение поселок Балакирево"
	703
	10
	04
	17

	0,045

	Основное мероприятие " Оказание мер социальной поддержки по улучшению жилищных условий молодых семей"
	703
	10
	04
	17 0 01

	0,045

	Расходы на предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья   (Межбюджетные трансферты)
	703
	10
	04
	17 0 01 14970
	500
	0,045

	Приложение № 3
к решению Совета народных депутатов

поселка Балакирево

От 22.06.2020 № 13
Изменение к распределению бюджетных ассигнований по разделам,
подразделам классификации
расходов бюджета муниципального образования
городское поселение поселка Балакирево на 2020 год.

(тыс. рублей)

Наименование

Рз

ПР

Изменения на 2020 год, + , -

ВСЕГО

121,629

Администрация поселка Балакирево Александровского района Владимирской области

121,629

Общегосударственные вопросы

01

91,9944
Обеспечение проведения выборов и референдумов

01

07

86,529

Резервные фонды

01

11

-9,15139

Другие общегосударственные вопросы

01

13

14,61679

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

03

0,14960

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона

03

09

0,14960

Национальная  экономика

04

29,44
Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

04

09

-293,56

Другие вопросы в области национальной экономики

04

12

323,0

Социальная политика

10

0,045

Охрана семьи и детства

10

04

0,045

Приложение 4
                                                                                                к решению Совета народных
                                                                                              депутатов поселка Балакирево
                                                                                           от 22.06.2020 № 13
Изменения к распределению бюджетных ассигнований
по целевым статьям (муниципальным программам
и непрограммным направлениям деятельности),
группам видов расходов, разделам, подразделам
 классификации расходов бюджета муниципального образования
поселок Балакирево на 2020 год
(тыс. рублей)
	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Рз
	ПР
	Изменения на 2020 год, + , -

	ВСЕГО

	121,629

	Программные расходы

	44,25139

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Пожарная безопасность муниципального образования поселок Балакирево"
	01

	0,14960

	Основное мероприятие " Обеспечение первичных мер пожарной безопасности, противопожарной защиты населенного пункта на территории муниципального образования"
	01 0 01

	0,14960

	Расходы на обеспечение мероприятий по пожарной безопасности  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	01 0 01 20010
	200
	04
	09
	0,14960

	Муниципальная программа комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования посёлок Балакирево
	02

	-293,56

	Основное мероприятие " Снижение количества ДТП, обеспечение охраны жизни, здоровья граждан и их имущества, повышение гарантий их законных прав на безопасные условия движения на автодорогах"
	02 0 01

	-293,56

	Расходы на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	02 0 01 20020
	200
	04
	09
	-293,56

	Муниципальная программа поселка Балакирево  " Совершенствование системы управления муниципальным имуществом муниципального образования поселок Балакирево"
	11

	323,000

	Основное мероприятие " Осуществление государственной регистрации прав на объекты недвижимости"
	11 0 01

	323,000

	Оформление технической документации и технических планов на объекты недвижимости и их постановка на кадастровый учет (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	11 0 01  20110
	200
	04
	12
	323,000

	Муниципальная программа  поселка Балакирево" Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования поселок Балакирево"
	17

	0,045

	Основное мероприятие " Оказание мер социальной поддержки по улучшению жилищных условий молодых семей"
	17 0 01

	0,045

	Расходы на предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья   (Межбюджетные трансферты)
	17 0 01 14970
	500
	10
	04
	0,045

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Содержание и ремонт муниципального имущества посёлка Балакирево"
	24

	14,61679

	Основное мероприятие "Содержание объектов муниципальной собственности"
	24 0 01

	14,61679

	Расходы на оплату коммунальных услуг незаселенных жилых помещений муниципального жилищного фонда (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	24 0 01 20244
	200
	01
	13
	0,39079

	Расходы на оплату имущественных налогов за муниципальное имущество (Иные бюджетные ассигнования)
	24 0 01 20245
	800
	01
	13
	14,22600

	Непрограммные расходы

	77,37761

	Расходы на обеспечение резервного фонда администрации (Иные бюджетные ассигнования)
	99 9 00 20210
	800
	01
	13
	-9,15139

	Расходы на оказание содействия в подготовке проведения общероссийского голосования, а также в информировании граждан Российской Федерации о его проведении (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	99 9 W0 58530
	200
	01
	07
	86,529